

**Amsø Invest ApS**  
Tingagervej 4, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 75 37 38

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

Iris Amstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amsø Invest ApS Tingagervej 4 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 75 37 38
	Stiftet: 29. juni 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Iris Amstrup, direktør Steffen Gade Søndergaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Amsø Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af hundepension og udstykning af byggegrunde, som sælges, samt der sælges savværksmaskiner. Herudover bygges villaer til udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.451 t.kr. mod 4.631 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 6.366 t.kr. mod 2.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.650 t.kr. mod 16.433 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 11.217 t.kr. Stigningen i balancesummen kan væsentligst henføres til en stigning i udlejningsejendomme samt likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.526 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,3 % af de samlede aktiver på 27.650 t.kr., hvilket er en stigning på 7,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.450.698</b>	<b>4.631.078</b>
1 Personaleomkostninger	-1.339.932	-272.882
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-354.024	-363.285
Andre driftsomkostninger	-423.129	-121.271
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.333.613</b>	<b>3.873.640</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	37.617	5.287
Andre finansielle indtægter	8.846	629
Finansielle omkostninger	-243.563	-243.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.136.513</b>	<b>3.636.375</b>
Skat af årets resultat	-1.770.601	-802.930
<b>Årets resultat</b>	<b>6.365.912</b>	<b>2.833.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	6.115.912	2.833.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.365.912</b>	<b>2.833.445</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	80.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>160.000</u>
3 Grunde og bygninger	4.720.288	4.390.329
3 Udlejningsejendomme	9.245.881	3.154.153
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.621	447.171
3 Udlejningsejendomme under opførelse	437.575	793.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.039.365</u>	<u>8.784.773</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.119.365</u></b>	<b><u>8.944.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	193.878	54.039
Fremstillede varer og handelsvarer	37.191	380.400
Besætning	37.400	37.800
Udstykning af grunde	326.920	3.943.374
Varebeholdninger i alt	<u>595.389</u>	<u>4.415.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.861	52.447
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.370.203	888.521
Periodeafgrænsningsposter	28.496	52.870
Tilgodehavender i alt	<u>1.466.560</u>	<u>993.838</u>
Likvide beholdninger	<u>10.468.600</u>	<u>2.079.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.530.549</u></b>	<b><u>7.488.456</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.649.914</u></b>	<b><u>16.433.229</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.225.959	6.110.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.525.959</b>	<b>6.160.047</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	130.410	140.291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>130.410</b>	<b>140.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitut	7.042.946	4.391.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.042.946	4.391.951
5 Kortfristet del af langfristet gæld	253.000	139.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.600	645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	557.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.404.393	3.210.257
Selskabsskat	1.780.482	802.934
Anden gæld	3.423.124	1.030.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.950.599	5.740.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.993.545</b>	<b>10.132.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.649.914</b>	<b>16.433.229</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.276.602	0	3.326.602
Årets overførte resultat	0	2.833.445	0	2.833.445
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.110.047	0	6.160.047
Årets overførte resultat	0	6.115.912	250.000	6.365.912
	<b>50.000</b>	<b>12.225.959</b>	<b>250.000</b>	<b>12.525.959</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.091.999	234.045
Pensioner	235.200	30.000
Andre omkostninger til social sikring	12.733	8.837
	<u><b>1.339.932</b></u>	<u><b>272.882</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar		<u>400.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>400.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar		240.000
Årets afskrivninger		<u>80.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>320.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>80.000</b></u>

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Udlejnings-ejendomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Udlejnings-ejendomme under opførelse</u>
Kostpris 1. januar	4.601.949	3.191.282	677.464	793.120
Tilgang	400.499	5.536.125	334.071	437.575
Overførsler	0	793.120	0	-793.120
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.002.448</b>	<b>9.520.527</b>	<b>1.011.535</b>	<b>437.575</b>
Afskrivninger 1. januar	211.620	37.129	230.293	0
Årets afskrivninger	70.540	237.517	145.621	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>282.160</b>	<b>274.646</b>	<b>375.914</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.720.288</b>	<b>9.245.881</b>	<b>635.621</b>	<b>437.575</b>

### 4. Gæld til realkreditinstitut

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Gæld til realkreditinstitut i alt	7.295.946	4.530.951
Heraf forfalder inden for 1 år	-253.000	-139.000
	<b>7.042.946</b>	<b>4.391.951</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.710.000	3.682.000

### 5. Kortfristet del af langfristet gæld

Kortfristet del af prioritetsgæld	253.000	139.000
	<b>253.000</b>	<b>139.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 7.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.409 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Amsø Invest ApS, CVR-nr. 38 77 99 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 532 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
